Schmidt groupe - 7 rue Maurice Burrus 68160 Ste Croix aux Mines
Contact : Diane KELLER

26 repas par jour du lundi 19 au vendredi 23 inclus

45 repas le lundi 26 août

Frais de livraison pour les 6 jours

Total H.T. : 2 812,50 €

T.V.A. 10%:

Total T.T.C. : 3 093,75 €

En toutes lettres : Trois mille quatre-vingt-treize euros et soixante-quinze cents.